
Fornitore

ECOGREEN MULTISERVICE S.R.L.

MAGGIOLI S.P.A.

MAGGIOLI S.P.A.

MAGGIOLI S.P.A.

GISEC SPA

MAGGIOLI S.P.A.

AURELIA - SOC. COOP. EDILIZIA

EURO 2011 SOCIETA' COOPERATIVA

ARREDUFFICIO CALDERONE S.R.L.

LA DI.VE. S.R.L.

MEDEA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

SALPLAST SRL

VILVERDE SNC DEI F.LLI VILLANO N.& D.

GRAFICHE CALDERONE S.N.C.

ARREDUFFICIO CALDERONE S.R.L.

MEDEA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

VILVERDE SNC DEI F.LLI VILLANO N.& D.

D'ALTERIO FRANCESCO

D'ALTERIO FRANCESCO

D'ALTERIO FRANCESCO

MEDEA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.

NEW TEL DI FAVICCHIO LIBERATO

GIORDANO PAOLO & C. S.A.S.

GRAFICHE CALDERONE S.N.C.

GRAFICHE CALDERONE S.N.C.

GRAFICHE CALDERONE S.N.C.

AGRORINASCES.C.R.L.

SOC.COOPERATIVA CRIMAR

D'ALTERIO FRANCESCO

ARREDUFFICIO CALDERONE S.R.L.

LEUCOPETRA SPA

TELECOM ITALIA S.P.A.

LEUCOPETRA SPA

BA.CHIM. S.r.l.

LEUCOPETRA SPA

BA.CHIM. S.r.l.

R.O.SI.BUS DI DE LORENZO OLGA

MEDEA S.C.S.

BEGHELLI SERVIZI S.R.L.



ADVANCED SYSTEMS S.R.L.

EDIL CAVA SANTA MARIA LA BRUNA SRL

BIANCO RAFFAELE

LEUCOPETRA SPA

NUOVA ME-GO SUD SNC DI MASSIMO GENE

COPY CART DI FONTANA/MARGHERITA

EDIL CAVA SANTA MARIA LA BRUNA SRL

MEDEA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

DIANA PETROLI S.R.L.

CAPALDO/DIODATO

IORIO/GIUSEPPE

CRISPINO RAFFAELLA

BASILE PETROLI SAS DI BASILE LUIGI

EMMELIBRI DI MARRONE F. & C. S.A.S.

EDIL GROUP S.R.L.

MEDITERRANEA PORFIDO S.R.L.

CIRILLO PIETRO

BIANCO RITA ANNUNZIATA

POSTA EXPRESS MIRAGLIA

INTEGRAA SAS DI LUIGI PENNACCHIO

EDENRED ITALIA SRL

ECO TRANSITER S.R.L.

ECO TRANSITER S.R.L.

ECO TRANSITER S.R.L.

ECO TRANSITER S.R.L.

ECO TRANSITER S.R.L.



Oggetto

Documento n. 000002-2016-FE del 19/01/2016

Documento n. 0002114613 del 30/04/2015

Documento n. 0002114614 del 30/04/2015

FATT. IVA SPLIT P.

Documento n. 000341 del 30/04/2015

FATTURA ART.74

AI SENSI DELL ART. 17 TER DEL D.P.R. NR. 633/1972 IVA DA VERSARE A CURA DEL CESSIONARIO O COMMITTENTE

AI SENSI DELL ART. 17 TER DEL D.P.R. NR. 633/1972 IVA DA VERSARE A CURA DEL CESSIONARIO O COMMITTENTE

Documento n. 09/P del 10/02/2016

Si emette regolare fattura a saldo, inerente i lavori di RIPRISTINO DELLA SEDE STRADALE IN VIA MARCONI N. 34 (ANGOLO VIA

Servizi residenziali per minori.

KIT RACCOLTA DIFFERENZIATA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 93 DEL 26/08/2015

IVA A CARICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

Documento n. 11/P del 29/02/2016

Servizi residenziali per minori.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 110 DEL 11/09/2015

REFEZIONE SCOLASTICA: FORNITURA PASTI MESE DI NOVEMBRE 2015

REFEZIONE SCOLASTICA: FORNITURA PASTI MESE DI OTTOBRE 2015

REFEZIONE SCOLASTICA: FORNITURA PASTI MESE DI DICEMBRE 2015

Servizi residenziali per minori.

COMMESSA BEGHELLI

COMMESSA BEGHELLI

COMMESSA BEGHELLI

COMMESSA BEGHELLI

COMMESSA BEGHELLI

COMMESSA BEGHELLI

COMMESSA BEGHELLI

COMMESSA BEGHELLI

Documento n. 15007355UB del 30/04/2015

Documento n. 15007357UB del 30/04/2015

LAVORI ESEGUITI PRESSO SEDE COMUNALE COME DA PREVENTIVO DEL 23/07/2015 PROT.4844

Documento n. 2015/754 del 29/12/2015

IVA A CARICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

IVA A CARICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

IVA A CARICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

RIBALTAMENTO COSTI ANNO 2014

Documento n. 29 del 03/09/2015

REFEZIONE SCOLASTICA : FORNITURA PASTI MESE DI GENNAIO 2016

Documento n. 406 del 30/09/2015

Documento n. 41/15 del 04/05/2015

Documento n. 4220815800014410 del 06/08/2015

Documento n. 48/15 del 01/06/2015

NOLEGGIO BAGNI CHIMICI

Documento n. 53/15 del 01/07/2015

NOLEGGIO BAGNI CHIMICI

Documento n. 55 del 05/09/2015

Servizi residenziali per minori.

COMMESSA CASAPESENNA



softwaere

Documento n. 66PA del 20/11/2015

Documento n. 7/2016/PA del 08/02/2016

Documento n. 77/15 del 03/08/2015

Documento n. 79/A del 10/12/2015

ND

Documento n. 84PA del 31/12/2015

Servizi residenziali per minori.

Documento n. 8T00578496 del 06/08/2015

Documento n. 8T00578637 del 06/08/2015

Documento n. 8T00579831 del 06/08/2015

Documento n. 8T00580072 del 06/08/2015

Documento n. 8T00581756 del 06/08/2015

Documento n. 8T00581891 del 06/08/2015

Documento n. 8T00581897 del 06/08/2015

Documento n. 8T00581984 del 06/08/2015

Documento n. 8T00582024 del 06/08/2015

Documento n. FATTPA 1_15 del 11/12/2015

Documento n. FATTPA 1_15 del 05/11/2015

Documento n. FATTPA 1_16 del 07/01/2016

Documento n. FATTPA 1_16 del 26/01/2016

Documento n. FATTPA 1_16 del 12/02/2016

Documento n. FATTPA 15_15 del 11/11/2015

Documento n. FATTPA 2_15 del 23/10/2015

Documento n. FATTPA 2_16 del 03/02/2016

Documento n. FATTPA 2_16 del 27/01/2016

Fornitura libri scuola elementare Statale a seguito di ritiro cedole librarie anno scolastico 2015/2016 - impegno n° 153

Documento n. FATTPA 5_15 del 21/09/2015

Documento n. FATTPA 8_15 del 31/12/2015

Documento n. N05007 del 04/01/2016

Documento n. R001086 del 31/10/2015

Documento n. R001232 del 30/11/2015

Documento n. R001233 del 30/11/2015

Documento n. R001319 del 31/12/2015

Documento n. R001320 del 31/12/2015

TEMPI MEDI DI PAGAMENTO 



Nr. doc. Data doc. Importo Data reg.  Data  mandato  Nr. gg.  pag.

000002-2016-FE 19/01/2016 4250 21/01/2016 29/03/2016 68

'0002114613 30/04/2015 60,38 31/12/2015 11/02/2016 42

'0002114614 30/04/2015 42,53 31/12/2015 11/02/2016 42

'0002146107 28/12/2015 600 04/01/2016 11/02/2016 38

'000341 30/04/2015 16251,95 25/01/2016 25/01/2016 0

'0005963552 27/07/2015 118 11/02/2016 11/02/2016 0

01/PA 02/04/2015 3074,19 31/07/2015 29/03/2016 242

01/PA 12/11/2015 639,34 16/11/2015 11/02/2016 87

09/P 10/02/2016 645,74 10/03/2016 10/03/2016 0

1/PA 13/11/2015 1900 16/11/2015 29/02/2016 105

100/2015 31/10/2015 2015 16/11/2015 29/03/2016 134

'108 27/02/2015 1749,48 17/02/2016 17/02/2016 0

11 E 19/10/2015 500 26/10/2015 11/03/2016 137

11/E 11/02/2016 823,95 29/03/2016 29/03/2016 0

11/P 29/02/2016 450 01/03/2016 29/03/2016 28

117/2015 30/11/2015 1950 10/12/2015 29/03/2016 110

12 E 19/10/2015 1000 26/10/2015 11/03/2016 137

'120 30/11/2015 5686,8 10/12/2015 03/02/2016 55

'121 30/11/2015 3074,4 10/12/2015 03/02/2016 55

'125 18/12/2015 3144,4 04/01/2016 11/03/2016 67

130/2015 31/12/2015 2015 19/01/2016 29/03/2016 70

'14020973 31/10/2014 465,82 11/03/2016 11/03/2016 0

'14020974 31/10/2014 583,61 11/03/2016 11/03/2016 0

'14020975 31/10/2014 896,78 11/03/2016 11/03/2016 0

'15003371 28/02/2015 229,67 11/03/2016 11/03/2016 0

'15003372 28/02/2015 250,24 11/03/2016 11/03/2016 0

'15003373 28/02/2015 42,89 11/03/2016 11/03/2016 0

'15003374 28/02/2015 4,38 11/03/2016 11/03/2016 0

'15003375 28/02/2015 26,33 11/03/2016 11/03/2016 0

15007355UB 30/04/2015 41,2 11/03/2016 11/03/2016 0

15007357UB 30/04/2015 27,85 11/03/2016 11/03/2016 0

2/A 21/09/2015 390 23/11/2015 11/03/2016 109

2015/754 29/12/2015 3550 15/01/2016 29/02/2016 45

'211 08/10/2015 648,7 03/02/2016 03/02/2016 0

'216 13/10/2015 300,85 03/02/2016 03/02/2016 0

'240 05/11/2015 685,5 14/12/2015 29/03/2016 106

'27 04/07/2014 14167,21 26/02/2016 26/02/2016 0

'29 03/09/2015 2384,5 27/01/2016 27/01/2016 0

'4 31/01/2016 4785,2 02/02/2016 29/03/2016 56

'406 30/09/2015 1034,56 17/12/2015 26/02/2016 71

41/15 04/05/2015 47850 31/12/2015 19/01/2016 19

'4220815800014410 06/08/2015 204,04 14/09/2015 18/02/2016 157

48/15 01/06/2015 47850 17/02/2016 17/02/2016 0

'490 31/07/2014 280 11/02/2016 11/02/2016 0

53/15 01/07/2015 47850 17/02/2016 14/03/2016 26

'538 31/08/2014 280 11/02/2016 11/02/2016 0

'55 05/09/2015 840 24/09/2015 05/02/2016 134

60/2015 31/07/2015 2015 29/03/2016 29/03/2016 0

'60520 31/10/2014 1931,42 11/03/2016 11/03/2016 0



'606 02/10/2014 3000 21/09/2015 29/03/2016 190

66PA 20/11/2015 777,48 23/11/2015 11/03/2016 109

7/2016/PA 08/02/2016 3900 11/02/2016 29/02/2016 18

77/15 03/08/2015 47850 08/03/2016 14/03/2016 6

79/A 10/12/2015 180 08/02/2016 29/02/2016 21

7PA 25/11/2015 554,25 10/12/2015 29/03/2016 110

84PA 31/12/2015 1121,21 21/01/2016 11/03/2016 50

85/2015 30/09/2015 1950 16/11/2015 29/03/2016 134

8T00578496 06/08/2015 19,81 14/09/2015 18/02/2016 157

8T00578637 06/08/2015 48,01 14/09/2015 18/02/2016 157

8T00579831 06/08/2015 242,55 14/09/2015 18/02/2016 157

8T00580072 06/08/2015 34,21 14/09/2015 18/02/2016 157

8T00581756 06/08/2015 162,8 14/09/2015 18/02/2016 157

8T00581891 06/08/2015 33,23 14/09/2015 18/02/2016 157

8T00581897 06/08/2015 111,05 14/09/2015 18/02/2016 157

8T00581984 06/08/2015 312,95 14/09/2015 18/02/2016 157

8T00582024 06/08/2015 168,23 14/09/2015 18/02/2016 157

FATTPA 1_15 11/12/2015 2058 14/12/2015 11/02/2016 59

FATTPA 1_15 05/11/2015 625,69 29/02/2016 01/03/2016 1

FATTPA 1_16 07/01/2016 2000 27/01/2016 29/02/2016 33

FATTPA 1_16 26/01/2016 600 01/02/2016 03/02/2016 2

FATTPA 1_16 12/02/2016 262,3 10/03/2016 10/03/2016 0

FATTPA 15_15 11/11/2015 4333,11 13/11/2015 29/02/2016 108

FATTPA 2_15 23/10/2015 4750 26/10/2015 27/01/2016 93

FATTPA 2_16 03/02/2016 2500 04/02/2016 29/03/2016 54

FATTPA 2_16 27/01/2016 1200,81 26/02/2016 29/02/2016 3

FATTPA 3_15 07/12/2015 2425,54 10/12/2015 29/03/2016 110

FATTPA 5_15 21/09/2015 5038,22 05/10/2015 10/03/2016 157

FATTPA 8_15 31/12/2015 5442,55 29/03/2016 29/03/2016 0

N05007 04/01/2016 2659 08/01/2016 25/01/2016 17

R001086 31/10/2015 15071,56 16/11/2015 20/01/2016 65

R001232 30/11/2015 16061,08 18/02/2016 18/02/2016 0

R001233 30/11/2015 82,46 18/02/2016 18/02/2016 0

R001319 31/12/2015 14622,02 08/02/2016 11/03/2016 32

R001320 31/12/2015 95,76 08/02/2016 11/03/2016 32

59,0119


